       ỦY BAN NHÂN DÂN                                               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          TỈNH ĐỒNG NAI                                                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐIỀU CHỈNH KẾ HOẠCH CHƯƠNG TRÌNH 134 NĂM 2006 - 2007

NGUỒN VỐN TRUNG ƯƠNG HỖ TRỢ

(Kèm theo Quyết định số 4300/QĐ-UBND ngày 06/12/2007 của UBND tỉnh Đồng Nai)

	Danh mục
	Kế hoạch năm 2006 - 2007 đã giao
	 Điều chỉnh kế hoạch năm 2006 - 2007

	
	Tổng kinh phí (Tr.đg)
	Trong đó
	Tổng kinh phí (Tr.đg)
	Trong đó

	
	
	Hỗ trợ nhà ở
	Hỗ trợ sửa chữa nhà
	Hỗ trợ mua bồn, đào giếng
	Hệ cấp nước tập trung
	Hỗ trợ đất ở
	
	Hỗ trợ đất ở
	Hỗ trợ nhà ở
	Hỗ trợ mua bồn, đào giếng
	Hệ cấp nước tập trung

	
	
	Số
lượng (căn)
	Kinh phí (Tr.đg)
	Số lượng (căn)
	 Kinh phí (Tr.đg)
	Số lượng (bồn/
giếng)
	Kinh phí (Tr.đg)
	Số                    lượng (hệ)
	Kinh phí (Tr.đg)
	Số lượng (hộ)
	Kinh phí (Tr.
đg)
	
	Số    lượng       (hộ)
	Kinh phí (Tr.đg)
	Số     lượng (căn)
	Kinh phí (Tr.đg)
	Số lượng (bồn/
giếng)
	Kinh phí (Tr.
đg)
	Số lượng (hệ)
	Kinh phí (Tr.đg)

	Tổng số
	26000
	3981
	19905
	83
	249
	2855b/289g
	943.2
	14
	4896.6
	62
	6.2
	26000
	1351
	98.5
	1834
	11004
	2179b/
125g
	  921.6
	13
	13975.9

	1. H. Tân Phú
	4157.7
	564
	2820
	11
	33
	819
bồn
	245.7
	3
	1059
	 
	 
	5631.05
	48
	4.05
	372
	2232
	425
bồn
	170
	3
	3225

	2. H. Định Quán
	8956.4
	1385
	6925
	2
	6
	908
bồn
	272.4
	5
	1753
	 
	 
	8049.75
	588
	50.95
	572
	3432
	667
bồn
	    266.8
	4
	4300

	3. H. Xuân Lộc
	2260.3
	434
	2170
	2
	6
	281
bồn
	84.3
	 
	 
	 
	 
	1479.75
	245
	14.95
	228
	1368
	242
bồn
	96.8
	 
	 

	4. TX. Long Khánh
	1679.7
	252
	1260
	7
	21
	151b/19g
	51
	1
	347.2
	5
	0.5
	1475.5
	42
	3.1
	59
	354
	106
bồn
	42.4
	1
	1076

	5. H. Vĩnh Cửu
	1250.6
	238
	1190
	2
	6
	64b/
118g
	54.6
	 
	 
	 
	 
	821.7
	1
	0.1
	125
	750
	70b/
109g
	71.6
	 
	 

	6. H. Trảng Bom
	1943.2
	367
	1835
	10
	30
	136b/115g
	75.3
	 
	 
	29
	2.9
	1240.35
	247
	14.75
	187
	1122
	259
bồn
	  103.6
	 
	 

	7. H. Long Thành
	162.4
	29
	145
	2
	6
	35
bồn
	10.5
	 
	 
	9
	0.9
	31.8
	2
	0.2
	5
	30
	4
bồn
	1.6
	 
	 

	8. H. Cẩm Mỹ
	4006.3
	429
	2145
	13
	39
	246b/37g
	84.9
	5
	1737.4
	 
	 
	6451.8
	99
	6.1
	167
	1002
	156b/
16g
	68.8
	5
	5374.9

	9. H. Thống Nhất
	1583.4
	283
	1415
	34
	102
	215
bồn
	64.5
	 
	 
	19
	1.9
	818.3
	79
	4.3
	119
	714
	250
bồn
	100
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